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Prot. Usc. n. RA/ M CHIETLI Ml 2628

Al Comuni della Provincia di Chieti

Alla  Provincia di Chieti
protocollo@pec.provincia.chieti.it

Agli  Ordini Ingegneri d’Abruzzo
segreteria(@ingte.it
ordine. laquila@ingpec.eu
ordine.pescara@ingpec.eu
ordine.chieti@ingpec.eu

Agli  Ordini degli Architetti d’Abruzzo
oappc.teramo@archiworld pec
oappc.laquila@archiworld.pec
oappe.pescara@archiworld.pec
oappec.chieti@archiworld.pec

Ai  Collegi dei Geometri d’Abruzzo
collegio.teramo@geopec.it
collegio.laquilai@geopec.it
collegio.pescara@geopec.it
collegio.chieti@geopec.it

Ai  Collegi dei Periti Industriali d’Abruzzo
collegioditeramo@pec.cnpi.it
collegiodilaquila@pec.cnpi.it
collegiodipescara@pec.cnpi.it
collegiodichieti@pec.cnpi.it

Al Direttore ing. Emidio Primavera
Dipartimento Infrastrutture, Trasporti, Mobilita, Reti e
Logistica — DPE
dpe@pec.regione.abruzzo.it

Oggetto: Emergenza Covid-19. Smart working.
Comunicazione contatti Genio Civile Chieti — Ufficio Sismica

Si rende noto che a seguito delle Circolari del Dipartimento Risorse della Regione Abruzzo DPB n. RA/
67057/20 del 05.03.2020, RA/71444/20/DPB del 10.03.2020 e RA/74797 del 12.03.2020 per fronteggiare I’emergenza
sanitaria Covid-19, lo scrivente Ufficio Sismica del Genio Civile della Regione Abruzzo ha attivato la modalita di lavoro
agile con I’obiettivo di garantire il “normale” rilascio dei titoli autorizzativi per I’esecuzione dei lavori alle costruzioni
in zona sismica. La modalita di lavoro agile proseguira fino al termine dell’emergenza in oggetto.

Al fine di consentire all’Utenza esterna di poter contattare i singoli funzionari per le comunicazioni strettamente
funzionali al procedimento amministrativo, si comunica I’elenco degli account attivati dall’ Amministrazione Regionale
sulla piattaforma SKYPE, applicativo che consente da remoto la condivisione della documentazione progettuale € di

altri di contenuti audiovisivi (chiamata/videochiamata, etc.)
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L’utenza potra contattare nel consueto orario di ufficio i funzionari in elenco

MEDIANTE MAIL O INALTERNATIVA CON I’APPLICATIVO SKYPE

Appuntamenti telefonici, solo se necessari, dovranno essere concordarti preliminarmente a mezzo mail con i singoli

funzionari.

EMERGENZA COVID 19

CONTATTI MODALITA' SMART WORKING

CHIAMATA
Nome E-MAIL SKYPE

Segr. Paolo Palmitesta paolo.palmitesta@regione.abruzzo.it

Resp. ing. Francesco Campitiello francesco.campitiello@regione.abruzzo.it francesco.campitiello@regione.abruzzo.it
Istruttore arch. Antonella Candeloro antonella.candeloro@regione.abruzzo.it antonella.candeloro@regione.abruzzo.it
Istruttore geom. Antonio Cuoco antonio.cuoco@regione.abruzzo.it antonio.cuoco@regione.abruzzo.it
Istruttore ing. Benito Buccella benito.bucella@regione.abruzzo.it benito.bucella@regione.abruzzo.it
Istruttore ing. Ettore Eramo ettore.eramo(@regione.abruzzo.it ettore.eramo@regione.abruzzo.it
Istruttore geom. Fausto Coppa fausto.coppa@regione.abruzzo.it
Istruttore geom. Francesco Bencivenga francesco.bencivenga@regione.abruzzo.it francesco.bencivenga@regione.abruzzo.it
Istruttore ing. Francesco Petaccia francesco.petaccia@regione.abruzzo.it francesco.petaccia@regione.abruzzo.it
Istruttore arch. Giacomo Di Labio giacomo.dilabio@regione.abruzzo.it
Istruttore arch. Ileana Cafarelli ileana.cafarelli@regione.abruzzo.it ileanacafarelli@virgilio.it
Istruttore ing. Laura Gasbarro laura.gasbarro@regione.abruzzo.it laura.gasbarro@regione.abruzzo.it
Istruttore per. Agr. Michele Travaglini michele.travaglini@regione.abruzzo.it
Istruttore arch. Nadia Di Filippo nadia.difilippo@regione.abruzzo.it nadia.difilippo@regione.abruzzo.it
Istruttore ing. Raffaele Spilla raffaele.spilla@regione.abruzzo.it raffaele.spilla@regione.abruzzo.it
Istruttore geom. Nicola Pagliari nicola.pagliari@regione.abruzzo.it
Istruttore geom. Paole Di Nisio paolo.dinisio@regione.abruzzo.it
Istruttore geom. Gaetano Di lorio gaetano.diiorio@regione.abruzzo.it

Amm. Roberto Bianchini roberto.bianchini@regione.abruzzo.it

Amm. Gabriele Perfetti gabriele.perfetti@regione.abruzzo.it

Amm. Alessia Tarquini alessia.tarquini@regione.abruzzo.it

Solo in caso di urgenza e nell’impossibilita per I’Utenza di procedere a mezzo mail/Skype e solo fino alla durata dell’emergenza,
potranno essere contatti i seguenti numeri cellulari personali 347-7622563 ¢ 327-4413755.

IL DIRIGENTE
Ing. V. Di Biase
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